

序号	物资种类	物资名称	品牌	规格/型号	数量	单位	单价	合计价
1	应急通信和指挥	探照头灯	神火	(LED, 350m)	50	支	110	5500
2	应急通信和指挥	探照头灯	神火	(LED, 351m)	50	支	192	9600
3	应急通信和指挥	隔离警示带 (卷)	腾驰	100m/卷	20	卷	23	460
4	应急通信和指挥	风向风速仪	PLC	PLC-16025	10	台	865	8650
5	应急通信和指挥	雪糕桶	腾驰	70cm塑胶	30	个	35	1050
6	污染物控制	采样桶浮筒	定制产品	1L不锈钢(配采样绳)	20	套	198	3960
7	污染物控制	鼓风机	富达通	轴流式鼓风机 (1.1KW; 380V, 配 10m风管)	10	台	1500	15000
8	污染物降解	消油剂	佰美	25kg/桶	50	桶	390	19500
9	污染源切断	化学品吸附棉	INIUO	吸液棉	80	箱	650	52000
10	污染源切断	吸油毡	INIUO	吸油棉	80	箱	630	50400
11	污染源切断	水路两用围油 栏	INIUO	拦油栅	40	箱	685	27400
12	污染源切断	堵漏袋	中正	KJ-16	40	套	935	37400
13	污染源切断	吸水膨胀袋	盛鸿	60*40cm	120	个	35	4200
14	污染源切断	便携式应急处 理袋(油类)	INIUO	包含吸油垫10片、吸油 索2条、擦拭布5片、乳 胶手套1双、护目镜1个 、回收袋1个、轧带1 个)	50	袋	275	13750
15	污染源切断	便携式应急处 理袋(化学品 类)	INIUO	包含吸油垫10片、吸油 索2条、擦拭布5片、乳 胶手套1双、护目镜1个 、回收袋1个、轧带1 个)	50	袋	268	13400
16	污染源切断	快速堵漏胶 (工业用)	NEWPIG	PTY201	20	个	530	10600
17	污染源切断	充气式堵水气 囊	奉理	DN600管道封堵专用	20	个	880	17600
18	污染源切断	空压机气泵 (与堵水气囊 配套使用)	飓霸	(功率: 800W/储气罐: 30L)	5	台	960	4800

19	污染源切断	排水井保护垫	NEWPIG	PLR300	5	个	1900	9500
20	安全防护	KN90防护口罩	3M	9001	3000	个	3.9	11700
21	安全防护	活性炭口罩	保为康	F63 (50只/盒, 独立包装)	2000	个	8.6	17200
22	安全防护	医用级口罩	稳健	灭菌级10只/袋, 3000只/箱	50000	个	1.8	90000
23	安全防护	医用防护服连身式	稳健	灭菌级防护服	400	件	180	72000
24	安全防护	长管呼吸器	海固	HG-DHZK12AH3.0A彩屏智能型 (含送风机、导气长管、面罩)	10	套	4630	46300
25	安全防护	防毒全面罩	3M	3M6800全面罩+6006滤毒盒	60	套	940	56400
26	安全防护	防毒半面罩	3M	3M6200面罩+6002滤毒盒	60	套	255	15300
27	安全防护	防腐蚀液护目镜	固安捷	S2002F	200	副	32	6400
28	安全防护	防护面屏	MSA	S2002F (带面屏)	200	套	118	23600
29	安全防护	马甲式全身安全带	CNMF	8649双绳大钩 (带缓冲包)	20	套	658	13160
30	安全防护	安全绳	CNMF	20米, 配手套与安全钩	20	根	421	8420
31	安全防护	应急马甲	定制产品	带反光条	100	件	280	28000
32	安全防护	防化手套	霍尼韦尔	LA132G防化手套	200	双	23	4600
33	安全防护	耐油防滑手套	霍尼韦尔	2232270CN防油手套	200	双	20	4000
34	安全防护	一次性丁腈手套	爱马斯	APFGWC44100 (100只/盒)	200	盒	135	27000
35	安全防护	劳保线手套	劳保	700G	100	双	2	200
36	安全防护	应急背包	骆驼	存放应急物资	100	个	368	36800
37	安全防护	医用急救箱	鱼跃	YJ型含应急药物 (药箱+药品)	20	箱	582	11640
38	安全防护	耐酸碱防化靴	海固	FHX07	100	双	66	6600
39	安全防护	雨衣 (带反光条)	安大叔	D763/C890	100	件	218	21800
40	安全防护	应急反光衣	安大叔	JJHA303W	100	件	52	5200
41	安全防护	救援三脚架	东弘	20米绞盘+20米防坠器+安全带	10	套	3500	35000
42	安全防护	隔热服	CNMF	防高温1000度	10	套	996	9960

43	其他类物资	应急充电宝	华为	10000mAh	100	个	285	28500
44	其他类物资	铁钩	定制产品	常规	50	根	42	2100
45	其他类物资	撬棍	定制产品	常规	19	根	38	722
46	其他类物资	榔头	定制产品	常规	10	个	63	630
47	其他类物资	洋镐	定制产品	常规	10	个	64	640
48	其他类物资	铁锤	定制产品	常规	24	个	52	1248
49	其他类物资	工具箱	BOSCH	GSB 600 RE	20	箱	785	15700
50	其他类物资	打水绕绳器	定制产品	(20米)	10	个	43	430
51	其他类物资	一次性雨衣	博沃	磨砂雨衣	180	件	18	3240
52	其他类物资	下水衣	征安	3511 PVC防水	20	件	76.5	1530
53	其他类物资	雨伞	天堂伞	防风、防雨	100	把	82	8200
54	其他类物资	草帽	定制产品	包边58cm	100	顶	16	1600
55	其他类物资	救生衣	瑞澈	塑料泡沫	20	件	60	1200
56	其他类物资	救生哨	瑞澈	常规	20	个	13	260
57	其他类物资	针筒式注射器	华越	500ml	50	支	45	2250
58	其他类物资	应急物资箱	定制产品	56L透明	50	个	200	10000
59	其他类物资	防晒伞	天堂伞	55CM*8骨	100	把	85	8500
60	其他类物资	户外风扇	Ringke	7200mAh	50	个	350	17500
61	其他类物资	手持便携风扇	慧多多	便携usb充电三档调节	100	个	125	12500
62	其他类物资	防护冰袖	南极人	UPF50+	100	双	22	2200